



GJALLARHORN

Budstikke for Heimdal videregående skole

BIBLIOTEKET INFORMERER

Sjølv om skulen er på raudt nivå, er vi her for å hjelpe både elevar og tilsette med læringsarbeidet. De kan framleis låne bøker og filmar. Du kan sjekke katalogen vår på skulen si [heimeside](#). Om du finn noko du har lyst til å låne, kan du anten stikke innom eller sende ein e-post til bibliotek.heimdal@trondelagfylke.no. Vel du det siste, får du ein SMS når boka er klar til utlån.

Bibliotekansvarleg kan komme innom klasser/grupper for å informere om litteratur, kjeldekritikk og kjeldebruk, digitale ressursar og/eller låne ut bøker frå samlinga vår. Eit slikt besøk må du **avtale i god tid** med meg. Vi kan ikkje ta imot heile klasser/grupper på biblioteket så lenge vi er på raudt nivå.

Sjå gjerne i [Skoleportalen](#) for tilgjengelege digitale ressursar som Press Reader (tilgang til både utanlandske og norske aviser og tidskrift), A-tekst (arkiv for avisartiklar frå Norge) og BookBites (lån av e-bøker og lydbøker).

Korleis du viser film i klassa/gruppa, lovleg og gratis, finn du meir info om i [Gjallarhorn](#) for uke 46/2021

Når bibliotekansvarleg er på biblioteket, måndag til torsdag frå kl. 09.00 til 11.45: kan du sjølvsagt òg komme innom om du treng hjelp til å finne stoff til skulearbeidet eller ei god bok til juleferien kan inntil 6 elevar sitje og jobbe på biblioteket Avtal i biblioteksranken kor du skal sitje og hald deg til den plassen som du får tildelt.

All anna bruk av biblioteket må diverre vente til vi er tilbake på grønt nivå. Ver vennleg og respekter dette.

Ynskjer med dette alle elevar og tilsette ei riktig god jul!



Carola
Bibliotekansvarleg

FINALISTENE TIL SJAKKFINALEN ER KLARE

Etter fem vanlige runder og noen ekstrarunder er Endre Engrø Husby og Nils Nordsæter Resell klare for finalen i sjakkmeisterskapet på Heimdal. Begge går i 3IDA. Datoen for finalen blir annonsert senere.

Det var i alt 26 elever som deltok i sjakkmeisterskapet, og under ser du de ti som kom øverst på tabellen.

De fem øverste på lista er med i Heimdals sjakklag, som skal spille mot andre skoler på Strinda videregående skole torsdag 27. januar neste år. Tusen takk til alle elevene som deltok, og tusen takk til alle lærere og miljøarbeidere som hjalp til!

Posisjon	Navn	Poeng
1	Endre Engtrø Husby, 3IDA	4,5
2	Nils Nordsæter Resell, 3IDA #	4,0
3	Jim-Tien Van Phan 2STB #	4,0
4	Hallvard Flatberg, 3IDB	3,5
5	Kristian Skjervø, 1ELC	3,0
5	Jørgen Aune, 1IDB	3,0
5	Magnus Dreier Korsnes, 1ELD	3,0
5	Vegard Lyng 2EEA *	3,0
9	Christoffer Wattengård, 1STD	2,5
9	Magnus Høvde, 1IDB	2,5

Etter ekstrarunder

* Spilleren har ikke spilt alle fem rundene



Endre flytter kongen og endte opp med å slå Jim. Han møter Nils i finalen.

Christian S-J

TAKK FOR INNSATSEN

Dette er årets siste Gjallarhorn og vi vil benytte anledning til å takke elever og ansatte for innsatsen i høst.

Vi ønsker dere alle ei riktig god jul!



Ledelsen